
ZARZĄDZENIE NR 288/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lutego 2008 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia Nr 296/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 13 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy 
Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa, zmienionego zarządzeniem Nr 2761/2007 
z dnia 22 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Ogłasza się, w załączniku do niniejszego zarządzenia, tekst jednolity zarządzenia 
Nr 296/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia 
zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa, (z późn. zm.).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik 
do zarządzenia Nr 288/2008
Prezydent Miasta Krakowa 
z dnia 13 lutego 2008 r.

ZARZĄDZENIE NR 296/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lutego 2007 roku 

w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa
i Sekretarzem Miasta Krakowa.

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 9 i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące zastępstwa podczas nieobecności Zastępców Prezydenta Miasta 
Krakowa i Sekretarza Miasta Krakowa:
1) Tadeusza Trzmiela zastępuje Wiesław Starowicz, 
2) Wiesława Starowicza zastępuje Tadeusz Trzmiel,
3) Elżbietę Lęcznarowicz zastępuje Kazimierz Bujakowski,
4) Kazimierza Bujakowskiego zastępuje Elżbieta Lęcznarowicz,
5) Pawła Stańczyka zastępuje Kazimierz Bujakowski.

2. W uzasadnionych przypadkach, w drodze odrębnego zarządzenia, możliwe jest ustalenie 
zastępstwa w sposób odmienny niż określony w ust. 1.

§ 2

Zastępstwo obejmuje zakres zadań zastępowanego określony w odrębnych zarządzeniach.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 18/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. 
w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


